Oferta econòmica tasques de jardineria per import total 37.000 € IVA a part i 
108  jornades  de  jardineria  i,  concretament  es  correspon  a  un  preu 
jornada de 342,59 euros amb un import total anual de 18.500 euros. 

(El preu ofert comprèn els dos (2) anys de servei i inclou exclusivament les cent-vuit  
(108)  jornades  de  jardineria.  El  cost  del  subministrament  de  planta,  valorat  en 
20.000,00 € més IVA, no està inclòs en aquesta oferta. En cas que calgui incloure'l, 
l’import total de l’oferta seria de 57.000,00 € més l’IVA corresponent.)

2.